Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

25Disponibilização: terça-feira, 26 de novembro de 2019 Fortaleza, Ano X - Edição 2274Caderno 1: Administrativo

DEFENSORIA PÚBLICA

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20190014
BB Nº 785909

A Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará, por intermédio da Pregoeira e membros da equipe de apoio legalmente
designados pela Portaria Nº 2842/2018, de 30/11/2018, comunica o resultado do Pregão Eletrônico Nº 20190014, PROCESSO
VIPROC Nº 07587265/2019, destinado à AQUISIÇÃO DE TROCADOR DE FRALDA, de acordo com as especificações e
quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital, o qual teve como EMPRESA VENCEDORA DO LOTE
I (EXCLUSIVO PARA ME E EPP): GF COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO EIRELI, CNPJ Nº
13.174.490/0001-94, no valor global de R$ 13.053,00 (TREZE MIL E CINQUENTA E TRÊS REAIS). ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em 21/11/2019.

Fortaleza, 25 de novembro de 2019.

Nídia de Matos Nunes
Pregoeira

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20190015
BB Nº 787742

A Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará, por intermédio da Pregoeira e membros da equipe de apoio legalmente
designados pela Portaria Nº 2842/2018, de 30/11/2018, comunica o resultado do Pregão Eletrônico Nº 20190015, PROCESSO
VIPROC Nº 07587869/2019, destinado à AQUISIÇÃO DE FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA, de acordo com as especificações
e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital, o qual teve como EMPRESA VENCEDORA DO LOTE
I (EXCLUSIVO PARA ME E EPP): SAMUEL PADOVAM ME, CNPJ Nº 05.808.628/0001-31, no valor global de R$ 14.963,78
(QUATORZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS). ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em 21/11/2019.

Fortaleza, 25 de novembro de 2019.

Nídia de Matos Nunes
Pregoeira

PORTARIA Nº 3067/2019

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER
VALE TRANSPORTE, nos termos do § 3º do art. 6º do Decreto nº 23.673, de 03 de maio de 1995, para o mês de dezembro de
2019, aos servidores desta Defensoria abaixo relacionados.

Nº NOME CARGO / FUNÇÃO MATRÍCULA TIPO QUANT. DIAS
URBANO

QUANT.. DIAS
METROPOLITANO

01 MIRIAN AVELINO DE MENDONÇA ASSISTENTE TÉCNICO 301144-1-8 A 21 –

02 DANIELLE DE CASTRO VASCONCELOS SUPERVISOR DE
NÚCLEO 300814-2-0 A 21 –

03 FCO. ALEXANDRE CARVALHO DE OLIVEIRA DATILÓGRAFO 087522-2-2 A/F 21 21

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 18 de novembro de 2019.

Leonardo Antônio de Moura Júnior
SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 15/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20190014
BB Nº 785909

A Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará, MARIANA LOBO BOTELHO DE ALBUQUERQUE, RG Nº 93014009609
e CPF Nº 624.278.733-49, tendo em vista a realização do Processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
20190014, PROCESSO VIPROC Nº 07587265/2019, destinado à AQUISIÇÃO DE TROCADOR DE FRALDA, de acordo com
as especificações e quantitativos previstos no Edital e seus Anexos, considerando os critérios legais e observados os preceitos
das Leis Federais Nº 8.666/93 e Nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação, a qual teve como EMPRESA
VENCEDORA DO LOTE I (EXCLUSIVO PARA ME E EPP): GF COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO
EIRELI, CNPJ Nº 13.174.490/0001-94, no valor global de R$ 13.053,00 (TREZE MIL E CINQUENTA E TRÊS REAIS).

Defensoria Pública-Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 21 de novembro de 2019.

Mariana Lobo Botelho de Albuquerque
Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

26Disponibilização: terça-feira, 26 de novembro de 2019 Fortaleza, Ano X - Edição 2274Caderno 1: Administrativo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 16/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20190015
BB Nº 787742

A Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará, MARIANA LOBO BOTELHO DE ALBUQUERQUE, RG Nº 93014009609
e CPF Nº 624.278.733-49, tendo em vista a realização do Processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
20190015, PROCESSO VIPROC Nº 07587869/2019, destinado à AQUISIÇÃO DE FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA, de
acordo com as especificações e quantitativos previstos no Edital e seus Anexos, considerando os critérios legais e observados
os preceitos das Leis Federais Nº 8.666/93 e Nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação, a qual teve como
EMPRESA VENCEDORA DO LOTE I (EXCLUSIVO PARA ME E EPP): SAMUEL PADOVAM ME, CNPJ Nº 05.808.628/0001-
31, no valor global de R$ 14.963,78 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E OITO
CENTAVOS).

Defensoria Pública-Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 21 de novembro de 2019.

Mariana Lobo Botelho de Albuquerque
Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará